



## ÖZEL DURUM AÇIKLAMA FORMU

**Ortaklığın Ünvanı:** TGS Dış Ticaret A.Ş.

**Ortaklığın Adresi:** Bağlar Mah. Osmanpaşa Cad. No:95 İş İstanbul34 Plaza A Blok Kat:9  
Güneşli – Bağcılar / İSTANBUL

**Telefon ve Faks No:** 212 644 58 58 - 212 504 84 15

**Açıklama Tarihi:** 08/05/2013

**Yapılan Açıklama Ertelenmiş Açıklama mı:** Hayır

**Özet Bilgi:** Bağımsız Üye Adaylarının Seçimi

### **Açıklanacak Özel Durum/Durumlar:**

1. Şirketimizin Kurumsal Yönetim Komitesinin önerisi üzerine, Bağımsız Yönetim Kurulu Üye adayları olarak Mustafa ÖZÇINAR ve Akansel KOÇ 'un belirlenmesine,
2. Ekte özgeçmişleri bulunan Bağımsız Yönetim Kurulu Üyelerinin Olağan Genel Kurul toplantısında ortaklarımızın onayına sunulmasına

oy birliği ile karar verilmiştir.

Saygılarımızla  
TGS Dış Ticaret A.Ş.

Yukarıdaki açıklamamızın, Sermaye Piyasası Kurulu'nun Seri: VIII, No:54 sayılı Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını; bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan ederiz.

## **Mustafa ÖZÇINAR**

Mustafa ÖZÇINAR 1960 yılında doğmuştur. Gazi Üniversitesi İ.İ.B.F İngilizce Maliye bölümünden mezun olduktan sonra Ziraat Bankası, HNS Holding, Gözlem Denetim ve Danışmanlık, Mensa Mensucat gibi birçok firmada müfettiş, sorumlu ortak baş denetçi, denetim kurulu başkanı, yönetim kurulu üyeliği gibi üst düzey vazifelerde bulunmuştur. Kendisi ayrıca SMMM ve Bağımsız Denetim Yetkilerine haizdir. Şuanda halen TENTUR Turizm A.Ş 'de Mali İşlerden ve Denetimden Sorumlu İcra Kurulu Üyeliği görevini yürütmektedir.

## **Akansel KOÇ**

Türkiye Deri Sanayii İşverenleri Sendikası (TÜDİS) Genel Sekreteri olan Akansel KOÇ 1971 yılında Sivas'ta doğdu. Öğrenim hayatına müteakip uzman olarak işe başlamıştır. 1993 yılından itibaren Genel Sekreterlik görevini yürütmekte olup bunun yanı sıra halen; Asgari Ücret Tespit Komisyonu Üyeliği (1997), TOBB Deri ve Deri Ürünleri Meclis Üyeliği, İstanbul İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu Üyeliği, Uşak İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu Üyeliği, Tuzla Kent Konseyi Üyeliği, Türkiye İŞKUR Genel Kurul Delegeliği, Sosyal Güvenlik Kurumu Genel Kurul Delegeliği görevlerini devam ettirmektedir. 7, 8 ve 9. Kalkınma Planlarında Deri Sektörü temsilcisi olarak görev almıştır. 1997 yılından itibaren de Türkiye İşveren Sendikaları temsilcisi olarak Uluslararası Çalışma Teşkilatı (ILO) heyeti içerisinde yer almaktadır, IV. İzmir İktisat Kongresinde de görev almanın yanı sıra Deri Sektöründe ve çeşitli Avrupa Birliği projelerinde koordinatörlük yapmıştır. 2009 Yılında ise Milli Prodüktivite Merkezi Yönetim Kurulu Başkanlığı, 2010 ve 2011 yıllarında ise yine aynı kurumun Yönetim Kurulu Başkan Vekilliği görevini yürütmüştür.